40 apud Vizeliacum -a sanctum fecerunt (cf. ib. 2805 p. 583). peragere : ASTRONOM. Ludov. p. 638 : -e sollemnitatem cum solita devotione peregit. THIETM. 4, 2, p. 132, 19 : inde egressus Heinricus proximum -a Quidilingeburg festivis peregit gaudiis. c) *suivi d'un gén.* : -a Domini : CHRON. Moissiac. p. 284 : baptizataque de populo eius amplius quam tria millia in -a Domini. Doc. cath. Ovet. 19 p. 74 (a. 908) : in die festis tue, id est in die ilarie pasche resurrectionis tue. Doc. comm. Ven. I 319 p. 315 (a. 1180) : ab ipso pasca resurrectionis Domini

50 quod tunc primum expectabatis. OBERT. SCRIBA a. 1190, 27, p. 12 : usque ad pasca proximum resurrectionis. d) *au gén.* : celebratio -e : HRABAN. epist. 39 p. 466, 33. cf. ib. 9 p. 395, 6 : ibi typici agni immolatio et -e celebratio veri agni passionem ac nostram redemptionem insinuant. dies

sanctus -e : RATRAMN. Grec. col. 226^A : quod agnum die sancto -e super altare una cum Dominico corpore sacrandum Judeorum de more ponamus. sanctus dies sollemnus -e : THIETM. 2, 23 p. 66, 11 : in sancto die sollempnis -e ... paratis omnibus instrumentis regalibus ... penituit. dies sanctissimus et celeberrimus -e : AUDRAD. revel. p. 389 : diem sanctissimum et celeberrimum -e ritu pagano in medio eorum apud urbem Parisiacam maculari permisit. LIB. Domesd. I fol. 262 b col. 1: primo die -e. principalis domenica -e : WIPO gesta 23 p. 42, 21 : in principali dominica -e consecratus et coronatus paschalem letitiam triplicavit. dies sollempnis -e : ANNAL. Senon. p. 105 (X s.) : dies sollempnes -e letos ducent. d) *avec adj.* : -a maior (CARTUL. Capuan. 1 p. 2 [c. 972] : in pasca maiore quod est resurrectio Domini nostri Iesu Christi) : COD. Lang. 167 col. 284c (a. 841) : per tempus quadragesime ante pasca magiore. COD. Laudens. 166 p. 199 (a. 1156) : inter nativitatem Domini et -am maiorem proximam. prima -a : AGOBARD. epist. 188, 5 : a cena Domini usque prima -a. sanctum -a : WIPO gesta 16 p. 36, 17 : in die sancto -e ... a Romanis ad imperatorem electus imperialem benedictionem a papa suscepit. FLOBOARD. annal. p. 61 : tumultus ipso die sancto -e inter regios et episcopi milites exoritur. dies sancti -e : STEPH. COL. Maurin ... 10, 6 : die autem sancti -e cum inter missarum sollempnia pro iucunditate festi ... presul verbum faceret. festus dies sollemnus -e : HUGO PICTAV. chron. Vizeliac. II, 216 p. 419 : festo igitur die sollennis pasce.

2) *s'appliquant au dogme et à l'observance pascale : dans les formules* : -a catholica, -a legitima désignant le rite romain : RATRAMN. Grec. col. 309^A : diversa tamen disponunt tam circa -a legitima, quam circa jejuniorum observationes. GUILL. MALM. gesta pont. I, 72 p. 135 : quia cum in multis tum in observatione catholice -e delirabant.